

**Agentia asigurare resurse si
administrare patrimoniu
Ministerul Apararii Canalizarea
si Apeduct**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Rețele telefonice**

Valoarea de deviz 36 226,90 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	377,1000	22,00	8 296,20
		Total manopera				8 296,20

Materiale:

1.	0.21.21.21	Dulap de telecomunicatii 600x600x1166mm cu usa din sticla MAXYS	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
2.	10232453.	Cablu de telefon UTP 2x2x0.51 cat.5e	buc	1 100,0000	4,50	4 950,00
3.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	1,0000	10,00	10,00
4.	121.02.012	Cablu de telefon UTP 4x2x0.51 cat.5e	m	1 100,0000	4,50	4 950,00
5.	233254325	Patch-cord UTP cat.5e l=5m	buc	25,0000	10,00	250,00
6.	423535	Canal pentru cabluri 80x40 "Элекор"	m	100,0000	25,00	2 500,00
7.	42543254	Priza pentru telefoane RJ-12	buc	25,0000	35,00	875,00
8.	53.	Boxa 100x100x50mm	buc	10,0000	12,00	120,00
9.	53.4354	Priza pentru computatoare 2-port RJ-45-2	buc	25,0000	55,00	1 375,00
10.	5309020	Teava de izolatie	kg	0,0500	10,00	0,50
11.	53543.	Teava din otel d=50mm	m	20,0000	5,00	100,00
12.	5433	Teava Gofrata D-16 mm	m	125,0000	1,00	125,00
13.	563543	Teava gofrata PIBX cu intindere d=16mm	m	125,0000	2,00	250,00
		Total materiale de constructii				18 005,50

Utilaje de constructii:

1.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	15,2600	2,00	30,52
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	27,3600	5,00	136,80
		Total utilaje de constructii				167,32

Total	Lei	26 469,02
Asigurarea Medicala si sociala	22,5 %	1 866,64
Cheltueli de transport	1 %	180,06

Cheltueli de regie	3 %	794,07
Beneficiul de deviz	3 %	879,29
Total		30 189,08
Tva	20 %	6 037,82

Total deviz: 36 226,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)